per l’accesso ad un complesso di villette bifamiliari. Tale strada consente gli accessi alle particelle identificate al Fg.35 

art.2073-2074-1960-2076-2112-2113-2114-2117 ed è confinante con la particella 2114 e la particella 2117. 

Prezzo base: € 4.500/00 (Euro quattromilacinquecento/00); 

Offerta minima: € 3.375/00 (Euro tremilatrecentosettantacinque/00), pari al 75% del prezzo base; 

Cauzione: 10% del prezzo offerto; 

Rilancio minimo di gara: € 130,00; 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.